
  Rada č. R-47/18.22
 

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-520/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít servisní smlouvu na hasičské vozidlo SCANIA RZ 3Z9 
0281, ve vlastnictví obce Vlčnov, s firmou  Scania Czech 
Republic s.r.o., Sobínská 186, 252 19 Chrášťany, Česká 
republika IČ: 61251186, na dobu šesti let
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-521/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 04/2020, uzavřít 
dodatek smlouvy na pronájem části stavby občanského 
vybavení Vlčnov č.p 1135, která se nachází na pozemku parc. 
č. 653/2 v k.ú. Vlčnov, skladovací prostor ve sklepních 
prostorách s Marií Motykovou, bytem Vlčnov 996 o místnosti 
č. 04 o výměře cca 13,4 m2, za podmínek:
– doba nájmu  neurčitá
- počátek nájmu 1.5.2021
- využití prostor jako sklad
– cena 200,- Kč/m2/rok s DPH
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-522/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov
schvaluje 
vzorovou smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemkům ve 
vlastnictví obce pro občany obce a vlastníky nemovitostí v 
k.ú. Vlčnov, evidovanou pod č.j. OUVL-0745/2021

Usnesení č. 
R-523/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
rozhodla 
nabídnout k odprodeji vyřazené železné sloupy za cenu 400,- 
Kč s DPH za kus

Usnesení č. 
R-524/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
účetní závěrku Klubu sportu a kultury Vlčnov, příspěvková 
organizace, IČ 60371587 za rok 2020
II. schvaluje
příjem z hlavní činnosti ve výši 663.261,32 Kč a výnos z 
hospodářské činnosti ve výši 43.103,69 Kč ve výši 
706.365,01,- Kč převést do rezervního fondu

Usnesení č. 
R-525/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
zveřejnit záměr na pronájem části parc. č. 58/1 v k.ú. 
Vlčnov o celkové ploše cca 2,1 m2 za účelem umístění Z-BOXU 
(samoobslužná výdejna zásilek) společnosti Zásilkovna 
s.r.o., Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, IČ: 28408306 
DIČ: CZ28408306

 Rozměr 6 sloupce: 1950 x 3253 x 641 mm (VxŠxH)

Obec Vlčnov 1/4        Rada č. 47/18.22 dne 27.05.2021



 Zastavěná plocha 2,1 m2 (6 sloupce),

Podmínky :
- cena nájmu 20,- Kč/m2/rok
- doba neurčitá

Usnesení č. 
R-526/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
I.   rozhodla   
o vybudování elektrických přípojek pro šest parkovacích 
míst pro karavany na pozemku parc. č. 4547/1 v k.ú. Vlčnov 
u koupaliště
II. pověřuje
uzavřením smluv a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-527/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
rozhodla 
svolat schůzku s vedením TJ Vlčnov za účelem postupu v 
rekonstrukci stadionu a sportovního areálu v obci Vlčnov

Usnesení č. 
R-528/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
I.   rozhodla   
vypracovat projekt na rekonstrukci chodníku  „Sokolovna – 
Horní konec“
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-529/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce   přijmout následující   
usneseni
Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. d) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo
s platností k 1.7.2021 vstoupit do spolku s názvem NAŠE 
ODPADKY, z.s. se sídlem Uherčice č.p. 339, 691 62 Uherčice, 
IČ: 10722289 jako řádný člen spolku
II. pověřuje
uzavřením smluv a souvisejícími úkony starostu obce
III.   určuje  
zástupcem obce Vlčnov na Členské schůzi a hlasování spolku 
starostu obce

Usnesení č. 
R-530/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
rozhodla 
přistoupit na mimosoudního vyrovnání s Mgr. Petrou 
Mlýnkovou,  ve věci vedené Okresním soudem v Uh. Hradišti 
pod č. 4C 327/2019, s postupem dle návrhu Mgr. Zwyrtek 
Hamplové, evidované pod č. j. OUVL-0355/2021 

Usnesení č. 
R-531/47/18.22

 ze dne 
27.05.2021

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č.   04  /  2021   následovně:  
Příjmy CZK

Par./
Pol.

úz

3329 Dar na opravu pomníku 50.000,-

Obec Vlčnov 2/4        Rada č. 47/18.22 dne 27.05.2021



3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 40.000,-

Celkem příjmy navýšení 90.000,-

Výdaje

Par.

3329 Oprava pomníku 80.000,-

3421 Využití volného času dětí a mládeže - hřiště 76.000,-

3635 Územní plánování 36.000,-

3726 Využití a zneškodňování ostatních odpadů 50.000,-

4354 Chráněné bydlení 4.000,-

6409 Vratka volby 696,-

Celkem výdaje navýšení 246.696,-

Financování 8115 156.696,-

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vlčnov, IČ: 00291561 
za rok 2020 č. 324/2020/EKO ze dne 18.5.2021 (618/21)

- zpráva firmy EKO-KOM, a.s. o množství vytříděného odpadu v obci za 
1.čtvrtletí 2021 (592/21)

- nabídka p. Zlínského Antonína, na zpracování brožury o obci s prac. 
názvem „Vlčnov – vesnice tradic, umění a folklóru“, postoupeno k 
řešení do KSK(613/21)

- obdržení výpovědi nájemní smlouvy na pronájem prostor v budově č.p. 
1045, nájemce Mgr. Roman Koudela (lékárna) (552/21)

- žádost o příspěvek na úpravu okolí bytových domů č. 1100 a 1169 
(619/21)

- informace EG.D, a.s. stran oceňování věcných břemen v návaznosti na 
změnu zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změnu prováděcí 
vyhlášky k zákonu č. 441/2013 Sb. (617/21)

- nabídky prodeje nemovitostí Bc. Mlýnek (585/21)

- informace o postupu mimosoudního vyrovnání s Mgr. Mlýnkovou

- žádost p. Zábrany o výpůjčku části pozemku parc. č. 3576 v k.ú. 
Vlčnov nelze vyhovět z důvodu zatížení pozemků udržitelností 
dotačního programu (646/21)

- dopis p. Gálové stran vysvětlení obcí stanovené ceny nájmu za 
pozemek parc. č. 1343 ve vlastnictví obce, který užívá jako součást 
domu bezesmluvně od doby koupě nemovitosti č.p. 776 ve Vlčnově, 
přičemž této skutečnosti si byla vědoma již při koupi nemovitosti v 
roce 2011 (589/21)

- informace o postupu jednání ohledně uzavření smluvního vztahu na 
evidenci odpadového hospodářství po výpovědi od firmy MESOH

- Informace ředitele ZŠ a MŠ Vlčnov 
- k přijetí a obsazení dětí v MŠ pro nadcházející školní rok, počet 
28 dětí ve třídě je dlouhodobě neudržitelné

Obec Vlčnov 3/4        Rada č. 47/18.22 dne 27.05.2021



- možnost rekonstrukce učeben z dotačních prostředků

- Informace o organizaci víkendové Jízdy králů

- zahájení prací na výstavbě cyklostezky Vlčnov směr Uh. Brod

Obec Vlčnov 4/4        Rada č. 47/18.22 dne 27.05.2021


	Rada č. R-47/18.22
	

